
Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II. 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

1/5 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFIKACE 

(analogicky dle § 79 odst. 2 písm. b) a § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ1 

 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení splňuje technickou kvalifikaci požadovanou v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

malého rozsahu s názvem „Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II.“ specifikovanou 

níže. 

 

A)  Seznam významných dodávek analogicky podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že v uplynulých 3 letech před zahájením tohoto zadávacího řízení byly účastníkem zadávacího řízení realizovány níže 

specifikované významné referenční zakázky (dodávky) v minimálně následujícím rozsahu: 

 min. 1 významná referenční zakázka (dodávka) s obdobným předmětem plnění, tzn.: 

a) vytvoření metodiky v oblasti katalogizace datových zdrojů, zpracování metadat, ETL, opendat nebo objektové ukládání dat nebo 

b) implementace softwarového/softwarových řešení se zaměřením na katalogizaci informačních zdrojů, zpracování metadat, ETL, 

opendat nebo objektové ukládání dat. 

 min. 1 významná referenční zakázka (dodávka) uvedená v níže uvedeném seznamu dosáhla hodnoty minimálně 100. 000,- Kč bez DPH. 

V případě, že jako významná referenční zakázka (dodávka) je použita reference spočívající v implementaci softwaru v požadované oblasti 

(viz výše, písm. b)), musí v tomto případě tato významná referenční zakázka (dodávka) dosáhnout hodnoty minimálně 300.000,- Kč 

bez DPH. 

 

 

 

                                                           
1
 Zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II. 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

2/5 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam takových významných referenčních zakázek (dodávek) realizovaných v posledních 3 letech: 

 

Počet Identifikace objednatele 
(včetně kontaktní osoby  
a jejich kontaktních 
údajů pro ověření 
referencí) 

Název realizované zakázky Popis předmětu a rozsahu zakázky 
(podrobně) 

Místo a doba 
realizace zakázky  
(ve formátu 
MM/RRRR - 
MM/RRRR) 

Finanční objem 
zakázky  
(v Kč bez DPH) 

      
1 [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 

[MM/201R] 
[doplní účastník] 

      

      

… [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

      

… [doplní účastník] [doplní účastník] [doplní účastník] [MM/201R] - 
[MM/201R] 

[doplní účastník] 

      

 

 

 

 

 

 

 



Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II. 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

3/5 

B) Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou 

služby poskytovat, tak ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům analogicky podle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

Tímto čestně prohlašuji, že účastník zadávacího řízení nebo vedoucí zaměstnanci účastníka zadávacího řízení nebo osoby v obdobném 

postavení a osoby odpovědné za poskytování příslušných služeb mají vzdělání a odbornou kvalifikaci v požadovaném níže uvedeném rozsahu: 

a) na plnění veřejné zakázky se bude podílet nejméně 3 členný řešitelský tým: 

1) Odborný konzultant (ref_1): 

 minimálně 1 osoba řešitelského týmu bude odborný konzultant pro oblast environmentální legislativy, environmentálních 

informací a statistiky a musí splňovat níže uvedené podmínky: 

 VŠ vzdělání např. technického, přírodovědného směru; 

 minimálně 4 roky praxe v oboru analýzy nebo reportingu životního prostředí (příprava statistické ročenky ŽP2, 

indikátorů ŽP, analýz ŽP apod.) anebo se zúčastnil 1 rok na projektu se zaměřením na statistiku, reporting 

či vytěžování dat v oblasti ŽP, a to v posledních 10 letech; 

 bude se účastnit minimálně plnění této veřejné zakázky v oblastech 1 – Metadatový katalog a 2 – Environmentální 

analytická platforma.   

 

2) Odborný řešitel: 

 minimálně 2 osoby řešitelského týmu budou odborní řešitelé a musí splňovat níže uvedené podmínky: 

 všichni mají středoškolské vzdělání; 

 všichni jsou prokazatelně vyškolení (např. vlastní certifikát) nebo prokazatelně ovládají (např. uvedením dovednosti 

v životopisu) alespoň jednu konkrétní technologii, techniku či metodiku, kterou účastník zadávacího řízení uvede 

ve své nabídce (viz Příloha č. 6 ZD); 

 

                                                           
2
 Životní prostředí 



Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II. 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

4/5 

 minimálně 1 osoba musí prokázat (např. odkazem na úspěšně dokončený projekt či praxi v životopise) nejméně 

3 letou zkušenost s: 

 tvorbou metodiky pro oblast metadat nebo tvorbou metadatového/ých katalogu/ů nebo katalogizací 

otevřených dat (ref_2); 

 minimálně 1 osoba musí prokázat (např. odkazem na úspěšně dokončený projekt či praxi v životopise) nejméně 

4 letou zkušenost s: 

 návrhem nebo implementací software (ref_3); 

 zpracováním datové analýzy, migrace dat, ETL (ref_4). 

 

V níže uvedené tabulce předkládám seznam minimálně 3 členného řešitelského týmu s uvedením příslušných údajů (tyto osoby musí splňovat 

všechny výše uvedené požadavky): 

 

 

 

Pořadové 
číslo 

Titul, jméno  
a příjmení člena 

řešitelského týmu 

Pozice v týmu 

(odborný 

konzultant/odborný 

řešitel) 

Přehled 
profesní praxe 

a její délky 
v relevantním 

oboru 

Dosažené 
vzdělání 

(VŠ/SŠ) 

Podrobný přehled 
referencí 

(kombinace ref_1 - 
ref_4 – viz výše) 

Znalost a ovládání 
technologií, technik 

anebo metodik 
(účastník zadávacího řízení 
uvede výběr z technologií, 
které uvedl ve své nabídce 

– viz Příloha č. 6 ZD) 

Vztah k účastníkovi 
zadávacího řízení 

(zaměstnanec/ 
na základě DPP/ 
jiné - upřesnit) 

1. [*] [*] [*] [*] [*] [*] [*] 
2. [*] [*] [*] [*] [*] [*] [*] 
3. [*] [*] [*] [*] [*] [*] [*] 
…        

[*] doplní účastník zadávacího řízení 

 

 



Vytvoření řídicího systému datových zdrojů a informačních výstupů rezortu životního prostředí II. 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

 

5/5 

Toto čestné prohlášení podepisuji jako (jméno, příjmení a funkce oprávněného zástupce účastníka zadávacího řízení): 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

V …………………, dne ………………… 

 

Podpis: …………………………………… 

 

 

 

 


		2018-03-22T16:11:47+0100
	Rostislav Poláček




